
 
 

Tel.: + 420 326 706 711   IČO   26167654 
Fax: + 420 326 706 721  DIČ   CZ26167654 
  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6480 
FV -  Plast, a.s., Kozovazská 1049/3, 250 88 Čelákovice, GPS: 50°9'26.878"N, 14°45'17.934"E www.fv-plast.cz 
Fakturační adresa: FV -  Plast, a.s., Bártlova 2791/17 A, 193 00  Praha 9 – Horní Počernice  fv-plast@fv-plast.cz 

TECHNICKÝ LIST pro FV dilatační pás  

  

1) NÁZEV:  FV dilatační pás 

2) DESIGN 

FV dilatační pásy jsou vyrobeny z pěnového 

polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou. 

Používají se pro dokonalé prostorové oddělení 

dilatujících polí a vytváří trvale elastické spáry v 

betonových a anhydritových podlahách. FV 

dilatační pásy brání poškození podlahy v objektech 

s vyšší mírou mechanické zátěže. Fixační samolepící 

vrstva na spodní straně profilu umožňuje snadnou 

a rychlou instalaci. Vzájemná kompatibilita s FV 

okrajovým pásem zajišťuje dokonalou funkci 

dilatace v podlaze. 

3) ROZMĚRY 

 

 

            

 

 

 

 

 

4) TECHNICKÉ PARAMETRY A POUŽITÝ MATERIÁL 

FV dilatační pásy jsou vyrobeny z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou. 

 



 
 

Tel.: + 420 326 706 711   IČO   26167654 
Fax: + 420 326 706 721  DIČ   CZ26167654 
  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6480 
FV -  Plast, a.s., Kozovazská 1049/3, 250 88 Čelákovice, GPS: 50°9'26.878"N, 14°45'17.934"E www.fv-plast.cz 
Fakturační adresa: FV -  Plast, a.s., Bártlova 2791/17 A, 193 00  Praha 9 – Horní Počernice  fv-plast@fv-plast.cz 

 

5) OBJEDNACÍ KÓDY 

 

 
Poznámka: Minimální množství pro objednání je 2 m. 

 

6) PODROBNOSTI K LOGISTICE 

 

 
Poznámka: Minimální množství pro objednání je 2 m. 

 

7) BALENÍ 

Kartónová krabice s rozměry 205 x 60 x 40 cm. 

 

8) VÝHODY POUŽITÍ 

• Rychlá a jednoduchá montáž díky samolepící vrstvě, která zabezpečí stabilitu profilu při zalévání podlah.  

• FV dilatační pás zajistí trvale elastické spáry v betonových nebo anhydridových podlahách.  

• Dokonalé oddělení jednotlivých polí a stavebních prostupů mezi místnostmi. 

• Zvuková izolace – dilatační pás výrazně snižuje přenos kročejového hluku z podlahy do konstrukce.  

• Zdravotní a ekologická nezávadnost. 

 

9) PODMÍNKY ZÁRUKY 

Při montáži musí být dodrženy bezpečnostní předpisy obsažené v platných předpisech a normách. 

Dodavatel poskytuje zákonnou záruku od data nákupu za následujících podmínek: 

1. Výrobek musí být použitý pro účel, pro který byl předurčen. 

2. Výrobek musí být správně skladovaný, ukládaný a manipulovaný. 

3. Montáž provádí kvalifikovaná osoba, podle obecných zásad, standardů a technického 

manuálu FV AQUA firmy FV - Plast, a.s. 

 

10) DODAVATEL 

FV – Plast, a.s.    www.fv-plast.cz 

Kozovazská 1049/3   www.fv-therm.cz    

250 88 Čelákovice   fv-plast@fv-plast.cz 


